[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОВИДЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

( 7 сессия 7 созыва)

от 25 февраля 2022 года                    №  69
           пгт. Провидения

	О назначении публичных слушаний об исполнении бюджета Провиденского городского округа за 2021 год

Руководствуясь статьей 18 Устава Провиденского городского округа Чукотского автономного округа, Совет депутатов Провиденского городского округа

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания об исполнении бюджета Провиденского городского округа за 2021 год 21 апреля 2022 года в 17-00 часов местного времени.

2. Местом проведения публичных слушаний об исполнении бюджета Провиденского городского округа за 2021 год определить зал совещаний администрации Провиденского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председателя Совета депутатов

Провиденского городского округа

С.А.Шестопалов
Глава Провиденского

городского округа

Е.В.Подлесный